hominem a deo. Si mundanus dedit  
 interiora desiderarent. nunquam in eis fruc-  
 tum et gloriam querent. Interiora desi-  
 derare docuit per spiritum. cum ait. In fac-  
 tas manuum tuarum meditabar. Joel.  
Meditabor in omnibus operibus tuis.  
Qui dicat. Interiora ergo debemus res-  
 picere. ut legamus ibi misericordiam nos-  
 tram. Vn in naum. Onus ninive.  
 liber uisionis. Naum onus ninive  
 uocat statum mundi. qui est liber.  
 In mundo enim sicut in libro incius  
 est littera que est nigra que est miseria scilicet  
 multiplex. exterior uero pergamenum.  
 hoc est pulchritudo mundi. Illi autem qui  
 solum pergamenum respiciunt non  
 contempnunt. sed illi qui incius litteram  
 legunt. A uespere usque ad uesperam.  
 Ita passio bona fuit. scilicet a ue-  
 spa culpe. usque ad uesperam penitentiae. Joel  
mysticum est. super assur usque ad eu-  
 lath. Erunt deo omnia. Omnia e-  
 nim per penitentiam redeunt. Dixunt.  
hec est preda deo. Ecce omnia attri-  
 buerant dauid. Sic paulus cum  
 multa acquisiuit dixit. Non ego  
 sed gratia dei mecum. Joel. Non est uolen-  
 tas neque currens. et cetera. hoc est quod ier-  
 rahel in osee uocauit filium suum jerza-

hel. i. semen di. quia iustus omnia  
opa sua do ascribit. Accedens dd  
ad pplm saluauit eum pacifice. Ce  
ce lic; isti infirmi ceñt tam eis pa  
cem dedit. sicut dñs nulli negat  
pacem suam. Respondensq; uir  
unus pessimus. Iste est de illis q  
murmurant in euanglio cont  
dnm uinee. Qua pars erit. i. eq  
lic om̄s habebunt uitam etiam.  
h; quod singuli accepunt unū  
denariū. Descendens ad plium.  
pdicationis. r remanens ad sar  
anas temporalium. laici salic; q  
dicat. Qua erit pars dicoꝝ qui  
dant spūalia r laicoꝝ qui dant  
temporalia. Vñ dñs. Qui recipit  
ppham in nomine pphē mercedem  
pphē accipit. quod non dicit mer  
cedis ppham s; mercedem pphē. hinc  
sumpsit dñs papa quod eandem  
indulgenciā fecit euntib; iherosoli  
mā in p̄ua p̄sona r mittentib;.  
Simile erit de hīs qui paupes  
sustentant. Respice Omeliā 66  
sup illud euanglīm Anno xv. rē.  
ibi inuenies expositionē. Quisit  
dona de preda. Similit̄ n̄ dd. i.  
xp̄e qñ spoliavit hereticos docuit

nos cauere heresim. r sic amunica  
uit nobis spolia sua. Hoc fecit qñ  
nobis paulum misit. r sic de alijs.  
fugerunt uiri isrl̄ utrueruntq; phy  
lister. i. maligni sp̄e. in saul. i. i ma  
lum platum. r in filios eius. Tres  
filii saul sunt tres ordines in ecclia  
uirgines. continentes. coniugati. h; sepe  
int̄ficiunt p̄ malum plati. q; p̄  
p̄uillo pastore disp̄guntur greges.  
Totum pondus preli uersum; in  
saul. i. tota difficultas q; p̄napali  
t̄ cont̄ pastorem insurgunt demo  
nes. uel ubi scandalizant̄ pusilli  
totum prelato imponitur. Virsa  
gittariū. i. maligni sp̄s. de quib;  
Jeremias. Vir sagittam accipit r sai  
tum. crudelis; r non miserebit.  
Uulneratus; uulnere pct̄i. Dixit  
ad armigerum suū. Amig; hic p̄  
accipi sicut sum in iudiciū. ubi a  
bymelech percussus; ab armigero  
suo. Armiger; ille qui arma ge  
rit. Arma sunt instrumenta ma  
le faciendi. Armig; ḡ saul. i. ma  
li prelati; adulator qui dat ei au  
daciā r mittit eum in laqum p̄  
cati. Iste armiger cauendus; Vñ  
dñs. He uobis cum bñdixint uo

36  
bis homines. Vñ ysaias. Pople  
meus qui te beatum dicunt. ipi  
te decipiunt. Stat adiu. d. Iste ar  
miger fuit doech ydumeus. Do  
ech motus. ydumeus trepidus & a  
dulator. Adulator in motu; for  
mat enim se dño suo quia eo stā  
te stat. eo sedente sedet. & ydume  
3. quia h totum ppter terrena facit.  
Quagina gladium tuū. h; quod  
nullus; adeo uehemens amator  
fauoris uel laudis humane. qñ  
qñq; adulatorem erigat uerū di  
cere. & non uelit conpmere elatio  
nē suam. & sic uult interfici ab  
eo. i. uicia sua reprehendi. h; adu  
lator numq; uult ei uerum dicē.  
nec reprehendē. Item saul irruit  
sup gladium suū. & interfecit se  
quia post mortem mali prelati  
mouitur. qui blandicias ei fecit.  
Vñ ysaias. & erunt qui beati  
cant & qui beatificantur p̄capita  
ti. Item uniuersi uiri saul infecti  
sunt in die illa. qm̄ mortuo pre  
lato p̄ peccm̄ mortale. tota plebs  
mouitur similit̄. Item mortuo sa  
ul filij isrl̄ reliquerunt ciuitates.  
hoc; bonam conuersionē. Con

trario dr̄ anime peccati in ysaias. xix.  
c. Reuertē uirgo isrl̄. reuētere ad  
ciuitates tuas. i. ad bonā conuersionē.  
Et preciderunt capud saul.  
Capita minorū non precide  
runt. s; capud saulis. Tunc pre  
ceditur capud qñ diuiditur a cor  
pore. Capud; mens. In hoc ten  
dit dyabolus ut mens a corpore di  
uidatur. & non dirigat actus cor  
poris. Vñ aggeus. i. c. c. Ponite  
corda ur̄a sup uias ur̄as. & mise  
runt p̄ cūctum. P̄ cūctum ca  
pud mittitur. qñ mens p̄ multa  
distrabitur. Et annuncietur.  
Ad hoc tendunt maligni sp̄s ut  
peccm̄ maiorū diuulgetur. ut sic  
minores eorū exemplo peccent. &  
posuunt arma in templo ydoli.  
i. in templo astaroth. quod; ar  
um ut cubiculū ut caule. Ar  
ma sunt diuicie quib; se deb; hō  
minure. Arma in templo astaroth  
reponunt qñ hō reuētur ad alti  
tudinem diuiciaz. & hoc qñtum  
ad atā. ut ad delicias luxurie. &  
h; qñtum ad cubiculū. ut ad lati  
tudinem dignitatis. & hoc qñtū  
ad caulas. Corpus suspenderit.

in muro bechsan. quod 3 domus  
dormientis. uel securitatis. ut ha  
bundantiae. Hic notantur ta uicia.  
Voluptas carnis quantum ad illam  
interpretationem dormientis. supbi  
a quantum ad securitate. auaricia  
quantum ad habundantiam. Corp  
g in muro suspenditur bechsan.  
qu in hys se munuit homo r de  
fendit. Quod cum audissent ha  
bitatores Jabes Galaad. Ecce isti  
fecerunt quod potuunt. sic nos  
gladio pccati pemptos. quod possu  
mus a gladio phylustinoz eripia  
mus. Hic dicit Glosa. Jabes int  
pretatur sensus r signat scripturam.  
habitatores g yabes sunt illi. qui  
uiuunt iuxta pceptum scripture. Is  
ti surgunt ad bona facienda. cu  
maiores interfi sunt gladio pccati.  
3 ambulauunt proficando. tota  
die ut nocte uita presenti. 3 tu  
lunt cadauer saulis. Hoc facere  
3 attende quom peant diuicie. r  
illud in mente hre. homo cum  
interierit non sumz omnia. Tule  
runt ossa. i. memoria predcoz. 3  
sepelierunt in nemore. Memus 3  
habundancia scli. Vn phibitu fu